МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 ТОКАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЮБЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( 140073, Моск. обл.                                                                                                    ( 557-55-72

Люберецкий р-н                                                                                            E-mail: tokschool22@mail.ru
д. Токарево, ул. Октябрьская д.172

ПРИКАЗ
от 21.06.2007 г.                                                                                                                  № 26

О назначении ответственного за сайт школы

              В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 848 « О мерах комплексной поддержки субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования», постановлением Правительства Московской области от26.06.2007 г. №314/16 «О комплексном проекте модернизации  образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование» и приказа от 13.06.2007 № 209  «О создании школьных команд общеобразовательных учреждений Люберецкого района по реализации муниципального комплексного проекта модернизации системы общего образования» Управления образованием Администрации муниципального образования Люберецкий муниципальный районе Московской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного за сайт школы директора Варламову Надежду Васильевну.

Директор                                                                 Н.В. Варламова